AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A(O) CÂMARA MUNICIPAL DE PARAIPABA, torna público que realizará as  10:00, do
dia 17 de junho de 2025, no endereço eletrônico compras.m2atecnologia.com.br,
Dispensa nº CMP-11.06.25-01. Objeto: Estabelecimento de parceria com a Câmara
Municipal de Paraipaba, com o objetivo de desenvolver ações voltadas à divulgação
das  atividades  do  Poder  Legislativo,  promovendo  a  transparência  pública,  a
valorização do trabalho parlamentar e o acesso da população às informações de
forma clara, objetiva e acessível..    Aviso de Contratação Direta à disposição na
Comissão  de  Contratação,  no  endereço:  --  e  no  endereço  eletrônico:
https://www.camaraparaipaba.ce.gov.br/.  Paraipaba/CE, 11 de junho de 2025.